

VAIKUTTAMISTOIMIELINTEN PALKKIOT JA MUUT KORVAUKSET

Vahvistettu Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluehallituksen kokouksessa 13.3.2023 § 73

1. Kokouspalkkiot

Vaikuttamistoimielimen edustajalle maksetaan aluehallituksen vahvistama kohtuullinen kokouspalkkio. Viran-/toimenhaltijoille ei makseta erikseen kokouspalkkiota.

Kokouspalkkio on 90 € kokoukselta sen kestosta riippumatta.

Toimielimen puheenjohtajana toimivalle edustajalle maksetaan jäsenen palkkio 50 prosentilla korotettuna. Samasta toimielimen kokouksesta ei voi maksaa kahta puheenjohtajan palkkiota. Palkkio maksetaan sille puheenjohtajalle, joka toimii puheenjohtajana vähintään puolet kokousajasta. Nuorisovaltuuston sihteerinä toimivallalle jäsenelle maksetaan jäsenen palkkio 25 prosentilla korotettuna.

Mikäli vaikuttamistoimielimen edustaja osallistuu pyynnöstä lautakunnan, aluehallituksen tai aluevaltuuston kokoukseen, maksetaan hänelle sama palkkio kuin kyseisen toimielimen jäsenelle.

Pöytäkirjan tarkastus sisältyy kokouspalkkioon.

Varsinaisen sijaan tuleva varajäsen saa kokouspalkkion samoin ehdoin kuin varsinainen jäsen.

Palkkiot maksetaan neljä kertaa vuodessa.

2. Seminaarit ja koulutukset

Seminaarien ja koulutusten osalta korvataan matkakustannukset. Pääsääntöisesti osallistutaan maksuttomiin koulutuksiin ja seminaareihin.

3. Matkakustannukset

Matkakustannukset korvataan kokoukseen osallistujien ja mahdollisten avustajien osalta. Matkakorvauksiin on voimassa soveltuvin osin hyvinvointialueen yleisen virka- ja työehtosopimuksen matkakustannusten korvauksia koskeva määräykset.

Vaikuttamistoimielimen edustajalle, joka vammansa vuoksi ei kykene käyttämään julkisia kulkuvälineitä tai omaa autoa, korvataan toimielimen kokouksiin tai muihin edellä mainittuihin tehtäviin osallistumisesta aiheutuneet todelliset taksi- tai invataksikulut.

4. Tarkemmat ohjeen ja erimielisyyksien ratkaiseminen

Aluehallitus voi antaa tarvittaessa tarkempia ohjeita tämän säännön soveltamisesta.

Aluehallitus on toimivaltainen ratkaisemaan tämän säännön mukaisten palkkioiden ja korvausten määrän, mikäli niistä on syntynyt erimielisyyttä.

5. Voimaantulo

Nämä Kanta-Hämeen hyvinvointialueen vaikuttamistoimielinten palkkiot tulevat voimaan 1.2.2023 alkaen.